2024年 5月 31日
各 位

会社名 マニー株式会社
代表者名 取締役兼代表執行役社長 齊藤 雅彦

（コード：7730 東証プライム市場）
問い合わせ先 執行役常務CFO 橋本 尚久

電話番号 028-667-1811

指名委員会の委員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 5月 31日に開催した取締役会において、指名委員会の委員の異動について決議い
たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新たに就任予定の委員（2024年 5月 31日付）

社外取締役 光定 洋介

2. 退任予定の委員（2024年 5月 31日付）

社外取締役 渡部 眞也

3. 異動後の指名委員会の構成員（2024年 5月 31日付）

委員長 社外取締役 矢野 達司

委員 取締役 髙井 壽秀

委員 社外取締役 光定 洋介

以 上